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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

1.000 728Plazo días

TRN 3,50 %BTUC1040712 

3,0522% 3,0522% 3,0522%

1.000 1.000C 100,870 -0,4302%3,0522% -0,4274%  

1.000 0100,850 -0,4203%3,0624% -0,4177% E

1.000 0100,801 -0,3961%3,0874% -0,3937% E

1.000 0100,797 -0,3941%3,0895% -0,3918% E

1.000 0100,700 -0,3462%3,1391% -0,3444% E

1.000 0100,674 -0,3333%3,1524% -0,3316% E

* 6.000 1.000100,870 -0,4302% -0,4274%3,0522%

Monto Ofertado

Serie

1.000 1456Plazo días

TRN 4,00 %BTUC2080712 

3,7341% 3,7341% 3,7341%

1.000 1.000C 100,988 -0,2443%3,7341% -0,2428%  

1.000 0100,932 -0,2304%3,7490% -0,2291% E

1.000 0100,839 -0,2074%3,7739% -0,2064% E

1.000 0100,781 -0,1931%3,7894% -0,1922% E

1.000 0100,622 -0,1538%3,8321% -0,1532% E

* 5.000 1.000100,988 -0,2443% -0,2428%3,7341%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2184Plazo días

TRN 4,50 %BTUC3120712 

4,4991% 4,4991% 4,4991%

2.000 2.000C 100,005 -0,0008%4,4991% -0,0008%  

1.000 099,766 0,0386%4,5446% 0,0386% E

1.000 099,740 0,0429%4,5495% 0,0429% E

1.000 099,583 0,0687%4,5795% 0,0689% E

* 5.000 2.000100,005 -0,0008% -0,0008%4,4991%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2912Plazo días

TRN 4,80 %BTUC4160712 

5,1895% 5,1895% 5,1895%

2.000 2.000C 97,458 0,3143%5,1895% 0,3188%  

1.000 097,038 0,3662%5,2549% 0,3724% E

1.000 097,006 0,3701%5,2599% 0,3765% E

1.000 096,910 0,3820%5,2749% 0,3888% E

* 5.000 2.00097,458 0,3143% 0,3188%5,1895%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

5.000 728Plazo días

TRN 7,00 %BTNC1040712 

6,4003% 6,4003% 6,4003%

500 500C 101,121 -0,5543%6,4003% -0,5497%  

* 500 500101,121 -0,5543% -0,5497%6,4003%

Monto Ofertado

Serie

10.000 2184Plazo días

TRN 7,80 %BTNC3120712 

9,8789% 9,8789% 9,8789%

5.000 5.000C 90,679 1,5364%9,8789% 1,6259%  

* 5.000 5.00090,679 1,5364% 1,6259%9,8789%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


